
            

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ    

 

от 25 ноября 2015 г.                         № 20 
 пгт Мостовской 

 
 

 

О признании депутатским запросом обращение группы депутатов 

Совета муниципального образования Мостовский район по 

обоснованию изменение границ, площади и функциональному 

зонированию государственного природного зоологического заказника 

регионального значения «Псебайский» 

 

 

Рассмотрев  обращение группы депутатов Совета муниципального 

образования Мостовский район  в соответствии с пунктом 14 части 2 статьи 

25 Устава муниципального  образования Мостовский район и статьи 96  

Регламента Совета муниципального  образования Мостовский район Совет 

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Признать депутатским запросом обращение группы депутатов 

Совета муниципального образования Мостовский район по обоснованию 

изменение границ, площади и функциональному зонированию 

государственного природного зоологического заказника регионального 

значения «Псебайский» (прилагается).  

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район                                                                     А.В. Ладанов  


